
 
 

支払日変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 
 
 さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、諸般の事情により、お支払日を下記の通

りに変更させていただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 
 
 まずは、書中をもって支払日変更のお知らせを申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1. 支払日  従来の２７日払いから、１２日払いに変更 
2. 締 日  従来どおり毎月末日締め 
3. 実施月  ２０２３年７月のお支払い分より 

 
以上 

 


